

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1807 Nina Paruzel**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1807 Nina Paruzel**.

Miejscowość: Łagiewniki Małe | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszej córki...



Dzień dobry!

Mam na imię Nina. Urodziłam się w grudniu 2019 r. Wtedy jeszcze nikt nie wiedział, że jestem ciężko chora...

Kiedy byłam malutka bardzo dużo płakałam. Rodzice niepokoił się o mnie bo miałam wzmożone napięcie mięśniowe i rozwijałam się wolniej niż moi rówieśnicy.

Często bywałam w szpitalach i miałam wykonywane wiele przeróżnych badań, które miały pokazać co mi dolega. Nie było to jednak takie proste. Dopiero po szczegółowych badaniach genetycznych otrzymałam diagnozę.

To taka trudna nazwa... Encefalopatia rozwojowa i padaczkowa uwarunkowana dwiema heterozygotycznymi mutacjami w genie UBA5. Niestety przez tą ultra rzadką chorobę mam wiele deficytów rozwojowych. Nie potrafię mówić, chodzić a nawet sama siedzieć, moje rączki nie chcą mnie słuchać a głowa ciągle opada mi w dół, muszę bardzo się skupić żeby ją unieść. W codziennym funkcjonowaniu przeszkadza mi też padaczka oraz refluks.

Mimo tych wszystkich trudności jestem radosną dziewczynką. Cieszę się życiem tak jak potrafię. Uwielbiam kiedy ktoś poświęca mi swój czas, bawi się ze mną, rozmawia bo sam tego nie potrafię. Często słyszę że mam takie „mądre oczka” i na pewno dużo rozumiem... Codziennie intensywnie ćwiczę i korzystam z pomocy wielu specjalistów, którzy pomagają mi uzyskać sprawność. Przede mną długa droga po lepsze jutro. I chociaż wiem, że będzie ciężko to nigdy się nie poddam bo i ja i moi rodzice wierzymy, że kiedyś mój stan się poprawi i będę mogła jeszcze wiele osiągnąć.

Dlatego proszę Was o pomoc a za każdy gest z całego serca dziękuję.

Ninka z Rodzicami



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie w 509.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1807 NINA PARUZEL	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	